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Arsrapport
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Arsrapporten er godkendt den

26/01/2018

henriette thuen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THUEN/LARSEN IVS
Ny Carlsberg Ve 6, 4 th
1760 Kgbenhavn V

CVR-nr: 36490799
Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse nordjyske bank
gstergade 12
9440 aabybro
DK Danmark

CVR-nr. 36490799



L edelsespategning

, den

Direktion

Ann Kristine Larsen
direkter

Henriette Thuen
direkter
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L edelsesberetning

Virksomheden vaesentligste aktivitet er at udeve virksomhed med udvikling, slag og service samt aktiviteter
i tilknytning hertil
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Resultatopgerelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

Note 2016/17 2015/16
Kr. Kr.
N[ 10000 015 <1 0 5 o PR 0 0
ProduktionsomKOSININGEr  .......cceeiviriiiirierieeee e 3.465 4.985
Bruttoresultal .......ccceoeieiieeeees e 3.465 4.985
DistributionsomKOoStNINGEr .......ccceeiieiieiiece e 0 0
ANdre driftSiNAtaaIter ......oooeieee 0 0
Andre driftSOMKOSININGEr .....ceeoveeeeeereece e 0 0
Resultat af ordinaer primaer drift .....cccooveieicieceee e, 3.465 4.985
Andre finansielle indtaegter fratilknyttede virksomheder ............. 0 0
Andrefinansielle iINAtaagter ... 0 0
@vrige finansielle 0MKOStNINGEr ......ccocvvereriiniierere e 600 1.109
Ordinaert resultat far skat ..o 4.065 6.094
SKat af ArEtSTESUIAE .....ceevveeceeeceeeeeeteeeee et 0 0
ATEISTESUIAL oot 4.065 6.094
Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueue...... 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ............... 0 0
OVErfart reSUtal ........cooveeeeee s 4.065 6.094
= 4.065 6.094
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Balance 30. juni 2017

Aktiver

Likvide beholdninger ........cocvoiieiiicieceee e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..oooieeeceee e

Aktiver i alt

Note 2016/17
kr.
425

425

425
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2015/16
kr.
4.491

4.491

4.491
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Balance 30. juni 2017

Passiver

OVEITAIT TESUITAL ...t

Egenkapital 1 alt .....ocoreieeee

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccovevvveveececeereee

Gaddsforpligtelser i alt ....oocoveeieeeee e

Passiver i alt

Note 2016/17
kr.
-4.065

-4.065

4.490

4.490

4.490

425
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2015/16
kr.
-6.094

-6.094

10.585

10.585

10.585

4.491

CVR-nr. 36490799



Side9af 9

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 36490799



